HKssia

ci/ma/?^ '̂ íUamoíci (^^1/Mó'Ííca' de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 683/2021
(CAR SABESP 2021 - Proc. 19/2021-L)

CM
cr
O)
CL

.-d)
to LL

São Roque, 02 de março de 2021.
CO cò
i-LU

CMÜ

p
55 a>

, 5ü
Excelentíssimo Senhor Presidente, 8 g

Et3
«DO

CD "
(D O
® 0

É
o5£
CD C

8 CB
CO .

Temos pelo presente a grata satisfação em

cumprimentá-lo e na oportunidade levar ao conhecimento de Vossa Excelência m|
que em 17 de fevereiro de 2021 foi instalada a Comissão de Assuntos

Relevantes - CAR, instituída pela Resolução r\° 003-L, de 08/02/2021, para

lU H

O to
-3 O

<1acompanhar o cumprimento do contrato firmado entre a Companhia de §|
o

Saneamento Básico do Estado de São Paulo e o Município de São Roque,
autorizado pela Lei no 3.751, de 28/12/2011.

cr 0)

^ 3.
T cr
5 2
^ o
5 to
o to
Y (D

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de li
estima e consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Ao

Excelentíssimo Senhor ^
JÚLIO ANTONIO MARIANO £

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

I PROTOCOLO N° CETSR 02/03/2021 -16:16 2745/2021 /cmj-

QUÁO\

li
O) o

^ E
o (O

"D O
íO.W
C to

2 C
.£ o

O Q.
OÇ

Presidente CAR SABESP 2021 - Proc. 19/2021-L o S.0 CD

a-s
c c

it
3 o

OO
"D .i=

0 0